
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.10.4 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 10/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

1112 200 000,00107 923,00 307 923,00 Daň z příjmů fyzických osob placená
1113 200 000,00300 000,00 500 000,00 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná
1121 1 000 000,002 220 393,00 3 220 393,00 Daň z příjmů právnických osob
1345 3 000,00350 000,00 353 000,00 Příjem z poplatku za obecní systém
1349 500,004 124,00 4 624,00 Příjem ze zrušených místních
1381 1 656,0084 980,00 86 636,00 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí
4111 98187 46 000,000,00 46 000,00 Neinvestiční přijaté transfery z
4122 00414 19 834,0046 280,00 66 114,00 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

celkem: 1 470 990,003 113 700,00 4 584 690,00Změny za Par
31 226 517,00 32 697 507,00Za Par celkem:

2310 2111 25 455,00563 557,00 589 012,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Pitná voda
2310 celkem: 25 455,00 Pitná voda563 557,00 589 012,00Změny za Par

563 557,00 589 012,00Za Par celkem:2310

2321 2111 11 958,00450 000,00 461 958,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Odvádění a čistění odpadních vod a
2321 celkem: 11 958,00 Odvádění a čistění odpadních vod a450 000,00 461 958,00Změny za Par

450 000,00 461 958,00Za Par celkem:2321

3632 2139 1 800,0083 654,00 85 454,00 Příjmy z pronájmu majetku j.n.

Pohřebnictví
3632 celkem: 1 800,00 Pohřebnictví83 654,00 85 454,00Změny za Par

83 654,00 85 454,00Za Par celkem:3632

3722 2112 659,003 774,00 4 433,00 Příjmy z prodeje zboží (již

Sběr a svoz komunálních odpadů
3722 celkem: 659,00 Sběr a svoz komunálních odpadů3 774,00 4 433,00Změny za Par

28 774,00 29 433,00Za Par celkem:3722

3725 2324 55 590,0063 113,00 118 703,00 Přijaté nekapitálové příspěvky a

Využívání a zneškodňování
3725 celkem: 55 590,00 Využívání a zneškodňování63 113,00 118 703,00Změny za Par

63 113,00 118 703,00Za Par celkem:3725

5512 2111 60 720,000,00 60 720,00 Příjem z poskytování služeb, výrobků,

Požární ochrana - dobrovolná část
5512 celkem: 60 720,00 Požární ochrana - dobrovolná část0,00 60 720,00Změny za Par

0,00 60 720,00Za Par celkem:5512

6171 2322 60 160,008 162,00 68 322,00 Příjem z pojistných plnění

Činnost místní správy
6171 celkem: 60 160,00 Činnost místní správy8 162,00 68 322,00Změny za Par

76 822,00 136 982,00Za Par celkem:6171

6221 2111 01 19 200,0074 200,00 93 400,00 Příjem z poskytování služeb, výrobků,

Humanitární zahraniční pomoc
6221 celkem: 19 200,00 Humanitární zahraniční pomoc74 200,00 93 400,00Změny za Par

274 200,00 293 400,00Za Par celkem:6221

Rozpočtové příjmy celkem

1 706 532,004 360 160,00 6 066 692,00

32 420 381,00 37 696 240,00

Změna příjmů celkem

1/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.10.4 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

1) 2321 5123 29 311,000,00 29 311,00 Podlimitní technické zhodnocení
2) 2321 6121 -29 311,00300 000,00 270 689,00 Budovy, haly a stavby

Odvádění a čistění odpadních vod a
2321 celkem: 0,00 Odvádění a čistění odpadních vod a300 000,00 300 000,00Změny za Par

1 675 000,00 1 675 000,00Za Par celkem:2321

3) 3117 5137 -288,00150 234,00 149 946,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
4) 3117 5137 00414 288,0065 826,00 66 114,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5) 3117 5154 -878,0080 000,00 79 122,00 Elektrická energie
6) 3117 5169 878,0010 000,00 10 878,00 Nákup ostatních služeb

První stupeň základních škol
3117 celkem: 0,00 První stupeň základních škol306 060,00 306 060,00Změny za Par

3 297 478,97 3 297 478,97Za Par celkem:3117

7) 3399 5169 20 732,00300 000,00 320 732,00 Nákup ostatních služeb
8) 3399 5175 -20 732,0025 000,00 4 268,00 Pohoštění
9) 3399 5492 12 745,000,00 12 745,00 Dary fyzickým osobám

Ostatní záležitosti kultury, církví a
3399 celkem: 12 745,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a325 000,00 337 745,00Změny za Par

633 010,00 645 755,00Za Par celkem:3399

10)3639 5169 70 000,0080 309,00 150 309,00 Nákup ostatních služeb
11)3639 5171 -70 000,00197 691,00 127 691,00 Opravy a udržování
12)3639 6121 -1 137 997,006 127 381,00 4 989 384,00 Budovy, haly a stavby
13)3639 6121 17508 1 137 997,005 159 236,00 6 297 233,00 Stavby
14)3639 6122 8 302,0050 000,00 58 302,00 Stroje, přístroje a zařízení

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 8 302,00 Komunální služby a územní rozvoj11 614 617,00 11 622 919,00Změny za Par

14 057 677,00 14 065 979,00Za Par celkem:3639

15)3699 5492 -8 302,00100 000,00 91 698,00 Dary obyvatelstvu

Ostatní záležitosti bydlení,
3699 celkem: -8 302,00 Ostatní záležitosti bydlení,100 000,00 91 698,00Změny za Par

100 000,00 91 698,00Za Par celkem:3699

16)3745 5137 -5 000,0020 000,00 15 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
17)3745 5156 5 000,0028 000,00 33 000,00 Pohonné hmoty a maziva

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 celkem: 0,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň48 000,00 48 000,00Změny za Par

529 222,22 529 222,22Za Par celkem:3745

18)3900 5493 30 000,000,00 30 000,00 Účelové neinvestiční transfery

Ostatní činnosti související se
3900 celkem: 30 000,00 Ostatní činnosti související se0,00 30 000,00Změny za Par

0,00 30 000,00Za Par celkem:3900

19)5512 5137 -10 843,0057 741,00 46 898,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
20)5512 5137 00453 5 942,0042 259,00 48 201,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
21)5512 5167 4 901,000,00 4 901,00 Služby školení a vzdělávání

Požární ochrana - dobrovolná část
5512 celkem: 0,00 Požární ochrana - dobrovolná část100 000,00 100 000,00Změny za Par

21 352 488,00 21 352 488,00Za Par celkem:5512

22)6115 5139 98187 2 932,000,00 2 932,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
23)6115 5169 98187 3 226,000,00 3 226,00 Nákup ostatních služeb
24)6115 5173 98187 391,000,00 391,00 Cestovné

Volby do zastupitelstev územních
6115 celkem: 6 549,00 Volby do zastupitelstev územních0,00 6 549,00Změny za Par

0,00 6 549,00Za Par celkem:6115

2/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.10.4 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

18 527 210,001XXX XXXXX 17 122 054,00 1 405 156,00 DAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX
4 558 805,002XXX XXXXX 4 323 263,00 235 542,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

14 170 297,004XXX XXXXX 14 104 463,00 65 834,00 PŘIJATÉ TRANSFERYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

37 256 312,0035 549 780,00 1 706 532,00Změna příjmů celkem
37 696 240,00Rozpočtové příjmy celkem 32 420 381,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

16 163 458,495XXX XXXXX 15 960 606,49 202 852,00 BĚŽNÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX
36 286 562,976XXX XXXXX 36 307 571,97 -21 009,00 KAPITÁLOVÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX

52 450 021,4652 268 178,46 181 843,00Změna výdajů celkem
52 450 021,46Rozpočtové výdaje celkem 48 608 544,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-1 434 381,548XXX XXXXX 90 307,46 -1 524 689,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-1 434 381,5490 307,46 -1 524 689,00Změna financování celkem
14 753 781,46Rozpočtové financování 16 188 163,00

25)6171 5137 -1 955,00400 000,00 398 045,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
26)6171 5167 1 955,0010 000,00 11 955,00 Služby školení a vzdělávání
27)6171 5173 3 022,004 000,00 7 022,00 Cestovné (tuzemské i zahraniční)
28)6171 5175 -3 022,005 000,00 1 978,00 Pohoštění
29)6171 5321 2008 6 900,0023 000,00 29 900,00 Neinvestiční transfery obcím
30)6171 5321 -6 900,0017 000,00 10 100,00 Neinvestiční transfery obcím

Činnost místní správy
6171 celkem: 0,00 Činnost místní správy459 000,00 459 000,00Změny za Par

3 301 000,00 3 301 000,00Za Par celkem:6171

31)6409 5329 132 549,0065 000,00 197 549,00 Ost.neinvest.transfery veřejným

Ostatní činnosti jinde nezařazené
6409 celkem: 132 549,00 Ostatní činnosti jinde nezařazené65 000,00 197 549,00Změny za Par

65 000,00 197 549,00Za Par celkem:6409

Rozpočtové výdaje celkem

181 843,0013 317 677,00 13 499 520,00

48 608 544,00 52 450 021,46

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

8115 -1 524 689,0016 278 470,46 14 753 781,46 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: 14 753 781,4616 278 470,46

16 278 470,46
-1 524 689,00Změny za Pol

14 753 781,46
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-1 524 689,0016 278 470,46 14 753 781,46

16 188 163,00 14 753 781,46

Změna financování celkem

3/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.10.4 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 01.09.2022

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Markéta Schneedorferová       dne: 01.09.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

ad 1) odbočení kanalizačních přípojek
ad 2) odbočení kanalizačních přípojek
ad 3) převod UZ
ad 4) převod UZ
ad 5) revize výtahu - je vystavená fa pro ZŠ
ad 6) revize výtahu - je vystavená fa pro ZŠ
ad 7) Pouť - Maxa
ad 8) Pouť - Maxa
ad 9) Vávra - darovací smlouva
ad 10) odhad nem.věcí, geo.plán, úprava skládky
ad 11) odhad nem.věcí, geo.plán, úprava skládky
ad 12) převod UZ
ad 13) převod UZ
ad 14) nový zvon - zazdění okna
ad 15) nový zvon - zazdění okna
ad 16) PHM sekačka
ad 17) PHM sekačka
ad 18) Valicskovi - dar pro dceru
ad 19) Převod UZ 5.942 a školení BOZP 4.901
ad 20) Převod UZ
ad 21) školení BOZP
ad 22) volby
ad 23) volby
ad 24) volby
ad 25) školení BOZP
ad 26) školení BOZP
ad 27) cestovné - školení
ad 28) cestovné - školení
ad 29) převod Org2
ad 30) převod Org2
ad 31) členský příspěvek RSOV

4/4


